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AUDITUES | PAVARUR AGIM LLESHI

LICENSA NR. 159 DATE 19.09.2006

ADRESA : LAGJA "28 NENTORI" RR. " 11 JANARI *,

PRANE DREJTORISE RAJONALE TATIMORE ELBASAN DATE 09/05/2011

2]

ER: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT
TIRANE

LEN : NJOFTIM | DYTE PER KREDITORET E SHOQERISE NE LIKUJDIM “2 XH-09"
SHPK. ELBASAN

Ne funksionin im si likuidator | emeruar i shogerise “2 XH-09" shpk, Elbasan, ne
baze te nenit 195 fe Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Trgetare”, ju lutem te publikoni njoftimin e dyte per kreditoret € kesaj shogerie :

NJOFTIM IDYTE

Soqeria "2 XH-09" shpk, Elbasan , ( shogeri ne likujdim e siper me numer ceshtie
CN-474306-12-10 | me NIPT: K935132025 publikon njoffimin e dyte, per e vene
ne dijeni te gjithe kreditoret e sa] ge te depozitojne prefendimet e tyre ndaj
kesci shogerie ne adresen

Agim Lleshi, Lagjia “28 Nentori", Rr. * 11 Janari", prane Drejtorise Tatimeve,
Elbason

Numur kontakti : 069 20 84209

E-mail: lleshi.agim@yohoo.com
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